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HOŞ GELDİN YA ŞEHR-İ RAMAZAN 

Muhterem Kardeşlerim! 

Bizleri on bir ayın sultanı Ramazan ayına 

ulaştıran Rabbimize sonsuz hamdü senalar olsun. 

Ümmeti olmakla şeref bulduğumuz Hz. 

Muhammed Mustafa  (s.a.s)’e salat ve selam olsun. 

Önümüzdeki Pazartesi akşamı ilk teravih namazını 

kılacağız. Aynı gece ilk sahura kalkarak oruca 

niyetleneceğiz. Böylece Rabbimizin ilahi rahmetine 

bereketine ve mağfiretine ulaşacağız inşallah. 

 Kıymetli Müminler! 

Ramazan ayı, ilâhî ihsan ve ikramlarla bize 

rahmettir, her yönüyle güzelliklerimizi artırmaya 

bir davettir. Ramazan ayı, nasûh bir tevbe ve 

istiğfarda bulunmaktır. Kalplere huzur veren zikir 

ve tesbihatı çoğaltmaktır. Hesaba çekilmeden önce 

kendimizi muhasebe etmektir. Hayatımızda iyiden 

yana yeni bir sayfa açmak ve güzel bir başlangıç 

yapmaktır. Ramazan ayı, müminin bir yandan 

Rabbiyle olan bağını, diğer yandan kardeşleriyle 

olan ilişkilerini gözden geçirdiği bir nefis 

muhasebesi dönemidir. 

İşte böyle mübarek bir aya kavuşmanın 

verdiği huzurla Peygamber Efendimiz (s.a.s) 

ashabına şöyle seslenmiştir: “Ramazan ayı size 

bereketiyle geldi, Allah bu ayda sizi zengin kılar, 

bundan dolayı size rahmet indirir, hataları yok 

eder, bu ayda duaları kabul eder. Allah Teâlâ 

sizin ibadet ve hayır konusunda birbirinizle 

yarış etmenize bakar ve meleklerine karşı sizinle 

övünür. O halde iyilik ve hayırdan yana Allah 

Teâlâ'ya kendinizi gösterin. Ramazan ayında 

Allah'ın rahmetinden kendisini mahrum eden 

kimse bedbaht kimsedir.”1 

 

 Değerli Müminler! 

Ramazan, oruç ibadetinin farz kılındığı aydır. 

Hidayet rehberimiz Kur’an-ı Kerim’in indirilmeye 

başlandığı aydır. Cenâb-ı Hak bu hususu bizlere 

şöyle beyan eder: “Ramazan ayı, insanlar için bir 

hidayet rehberi, doğru yolun ve hak ile batılı 

birbirinden ayırmanın apaçık delilleri olarak 

Kur'an'ın kendisinde indirildiği aydır. Öyle ise 

içinizden kim bu aya ulaşırsa onu oruçla 

geçirsin...”2 Resûl-i Ekrem (s.a.s), de “Kim 

inanarak ve karşılığını Allah'tan bekleyerek 

Ramazan orucunu tutarsa geçmiş günahları 

bağışlanır”3 buyurur. 

Kıymetli Müminler! 

Yüce kitabımız Kur’ân’ın indirildiği bu kutlu 

ayda yapılacak en güzel amellerden biri de Kur’an-ı 

Kerim’i okumaya, anlamaya ve yaşamaya 

çalışmaya devam etmektir. Ramazan-ı şerif, 

ömrümüzün en değerli hasat mevsimi, hepimiz için 

maddî ve mânevî açıdan yenilenme fırsatıdır. 

İnfakla yoksulların, düşkünlerin, muhtaçların, 

kimsesizlerin hatırlandığı ve korunduğu bir yürek 

seferberliğidir.  

 

Muhterem Kardeşlerim! 

Ramazan ayının bereketinden istifade edelim. 

Bu mübarek ayda yuvalarımızı ve gönüllerimizi 

Kur’an’la buluşturalım. Mukabele geleneğimize 

sahip çıkarak Peygamberimizin sünnetini ihya 

edelim. Camilerimizdeki vaazlara ve teravih 

namazlarına kadınıyla, erkeğiyle, genciyle, 

çocuğuyla bütün ailemizin katılmasını sağlayalım. 

Zekât ve sadakalarımızla ihtiyaç̧ sahiplerinin 

yüzünü̈ güldürelim. Peygamberimizin ifadesiyle 

“İlk gecesinden itibaren şeytanların bağlandığı, 

cehennem kapılarının kapatıldığı, cennet kapılarının 

açıldığı, sayısız müminin ateşten azat edildiği”4 bu 

mübarek ayı hakkıyla idrak edenlerden olalım. 

 

Norveç Diyanet Hutbe Komisyonu 
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